
565
Besluit van 24 november 1997 tot vaststelling
van de datum van inwerkingtreding van de Wet
van 21 februari 1997, Staatsblad nr. 124,
houdende wijziging van de Wet op de
telecommunicatievoorzieningen en het Wetboek
van Strafvordering in verband met de volledige
wederzijdse erkenning van goedkeuringen van
randapparatuur en van apparatuur voor
satellietgrondstations en van het Besluit van 11
november 1997, Staatsblad 541, houdende
regels inzake randapparatuur en apparatuur
voor satellietgrondstations (Besluit
randapparatuur en apparatuur voor
satellietgrondstations)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 20
november 1997, nr. HDTP/97/2268/LF, Hoofddirectie Telecommunicatie en
Post;
Gelet op artikel V van de Wet van 21 februari 1997, Staatsblad nr. 124,

houdende wijziging van de Wet op de telecommunicatievoorzieningen en
het Wetboek van Strafvordering in verband met de volledige wederzijdse
erkenning van goedkeuringen van randapparatuur en van apparatuur voor
satellietgrondstations en op artikel 34 van het Besluit van 11 november
1997, Staatsblad 541, houdende regels inzake randapparatuur en
apparatuur voor satellietgrondstations (Besluit randapparatuur en
apparatuur voor satellietgrondstations);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 21 februari 1997, Staatsblad nr. 124, houdende wijziging van
de Wet op de telecommunicatievoorzieningen en het Wetboek van
Strafvordering in verband met de volledige wederzijdse erkenning van
goedkeuringen van randapparatuur en van apparatuur voor satelliet-
grondstations en het Besluit van 11 november 1997, Staatsblad 541,
houdende regels inzake randapparatuur en apparatuur voor satelliet-
grondstations (Besluit randapparatuur en apparatuur voor satelliet-

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1997

Staatsblad 1997 565 1



grondstations) treden in werking met ingang van de dag na de datum van
uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 24 november 1997
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink

Uitgegeven de zevenentwintigste november 1997

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

STB3700
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1997 Staatsblad 1997 565 2


